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AP-Gehause - Verteiler, Edelstahl, Aufputzgehause

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 562377

EAN 4024941948166

Produktgruppe Verteiler, Edelstahl, Aufputzgeh&ause
Schutzart IP44

Geréate-Hohe 700mm

Geréate-Breite 500mm

Geréate-Tiefe 350mm

Logistikdaten

Einzelgewicht 28.922 kg / Stuck
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Logistikdaten
Verpackungsart
Inhaltsmenge
Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

500
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Karton
1ST

800 mm
600 mm
340 mm
30.272 kg
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