

AP-Gehäuse - Verteiler, Edelstahl, Aufputzgehäuse



Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr	562377
EAN	4024941948166
Produktgruppe	Verteiler, Edelstahl, Aufputzgehäuse
Schutzart	IP44
Geräte-Höhe	700mm
Geräte-Breite	500mm
Geräte-Tiefe	350mm

Logistikdaten

Einzelgewicht	28.922 kg / Stück
---------------	-------------------

Logistikdaten

Verpackungsart	Karton
Inhaltsmenge	1 ST
Länge	800 mm
Breite	600 mm
Höhe	340 mm
Gewicht	30.272 kg
Volumen	163'200 ccm

